Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная школа -  детский сад с.Елизаветино

Приказ

От 09.11.2022г. №15

«Об утверждении новой редакции должностной инструкции учителя

и классного руководителя»

В соответствии с Федеральным законом №273-Ф3 от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской

Федерации с дополнениями и изменениями, приказы Министерства образования Пензенской
области от 28.10.2022г. №534\01-07, а также Трудовым кодексом РФ и другими нормативными
актами, регулирующими трудовые отношения между работником и работодателем.

Приказываю:

1. Признать утратившими силу:

- должностную инструкцию классного руководителя МБОУ НШ-ДС с.Елизаветино утвержденную и
введенную 01.09.2020г.

- должностную инструкцию учителя МБОУ НШ-ДС с.Елизаветино

2. Утвердить и ввести в действие в новой редакции должностные инструкции:

-учителя МБОУ НШ-ДС с.Елизаветино, приложение N91 к настоящему приказу;

-классного руководителя МБОУ НШ-ДС с.Елизаветино, приложение №2 к настоящему приказу.

3. Учителям и классным руководителям в работе руководствоваться новой редакцией
должностной инструкции.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

—Н.Н. АнисимоваДиректор школы

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД С.ЕЛИЗАВЕТИНО,
Анисимова Наталья Николаевна, Директор

07.12.23 21:45 (MSK) Сертификат E2097C7C9E67B589552A6E3F9C080402